Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 03/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 07:34 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01-01 CAJA INGRESOS PROPIOS TESORERIA $304.00 $26,501.00 $26,501.00 $304.00
D00251 02/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 294 $2,560.00 $0.00 $2,864.00
D00252 03/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 296 $750.00 $0.00 $3,614.00
D00253 04/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 297 $2,225.00 $0.00 $5,839.00
D00254 05/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 300 $960.00 $0.00 $6,799.00
D00255 06/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 301 $1,000.00 $0.00 $7,799.00
D00256 09/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 303 $1,869.00 $0.00 $9,668.00
D00257 11/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 304 $2,555.00 $0.00 $12,223.00
D00259 13/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 309 $945.00 $0.00 $13,168.00
D00260 17/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 310 $1,215.00 $0.00 $14,383.00
D00261 18/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 311 $2,807.00 $0.00 $17,190.00
D00262 19/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 314 $1,240.00 $0.00 $18,430.00
D00263 20/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 316 $330.00 $0.00 $18,760.00
D00264 23/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 317 $1,465.00 $0.00 $20,225.00
D00265 24/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 318 $305.00 $0.00 $20,530.00
100348 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $2,560.00 $17,970.00
100349 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $750.00 $17,220.00
100350 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $2,225.00 $14,995.00
100351 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $960.00 $14,035.00
100352 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $1,000.00 $13,035.00
100353 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $1,869.00 $11,166.00
100354 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $2,555.00 $8,611.00
D00258 25/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $775.00 $0.00 $9,386.00
100355 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $775.00 $8,611.00
100356 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $945.00 $7,666.00
100357 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $1,215.00 $6,451.00
100358 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $2,807.00 $3,644.00
100359 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $1,240.00 $2,404.00
100360 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $330.00 $2,074.00
100361 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $1,465.00 $609.00
100362 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $305.00 $304.00
D00266 25/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 318 $2,620.00 $0.00 $2,924.00
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D00267 26/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 322 $750.00 $0.00 $3,674.00
100363 27/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $2,620.00 $1,054.00
100364 27/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $750.00 $304.00
D00268 27/09/2019 REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019 FOLIO 323 $480.00 $0.00 $784.00
100365 30/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $480.00 $304.00
100366 30/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $0.00 $1,650.00 -$1,346.00
D00269 30/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $1,650.00 $0.00 $304.00
1111-02-01 ESTEBAN ZURNIGA OLVERA (FONDO FIJO) $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1112-01-001 BANORTE CTA.- 0454347339 TESORERIA 2018-2021 $794,046.91 $1,606,328.17 $2,066,235.13 $334,139.95
E00265 02/09/2019 AURORA LIZCANO ARGL TR SN AURORA LIZCANO ARGUELLES (PAGO DE HOSPEDAJE A PERSONAS QUE FUN $0.00 $2,499.00 $791,547.91
C00705 02/09/2019 JOSE LUIS GEOVA PERE TR SN GP JOSE LUIS GEOVA PEREZ MENDEZ, Folio Pago: 366 (PAGO FACTURA 313 C( $0.00 $8,999.28 $782,548.63
C00754 02/09/2019 ALFONSO MERAZ ARGU T 2170 GP Folio: 355 (PAGO DEL 50% DEL APOYO DE LA RENTA DEL POZO DE AGUA U $0.00 $50,000.00 $732,548.63
100367 03/09/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019 (RENDIMIENT!( $1.00 $0.00 $732,549.63
100368 03/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE AGOSTO DE 2019 DEL F(  $100,546.36 $0.00 $833,095.99
100369 03/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE AGOSTO DE 2019 DEL F¢ $54.00 $0.00 $833,149.99
100370 03/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE AGOSTO DE 2019 DEL F¢ $39,105.80 $0.00 $872,255.79
C00706 04/09/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 367 (TURA 9951 RECIBO Tl $0.00 $518.00 $871,737.79
C00707 04/09/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 368 (FACTURA 0209 RECIE $0.00 $703.00 $871,034.79
C00708 04/09/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 369 (FACTURA 9964 RECIE $0.00 $1,449.00 $869,585.79
C00709 04/09/2019 MARICELA TORRES CRL TR SN GP MARICELA TORRES CRUZ, Folio Pago: 370 (PAGO FACTURA D-3 COMPRA DI $0.00 $25,082.84 $843,602.95
C00710 04/09/2019 ANGEL CEDILLO GALVAI TR SN GP ANGEL CEDILLO GALVAN , Folio Pago: 371 (PAGO DE VARIAS FACTURAS RE $0.00 $5,336.00 $838,266.95
C00712 05/09/2019  LUIS GERARDO ESPINO; TR SN GP LUIS GERARDO ESPINOZA GUILLEN , Folio Pago: 373 (PAGO FACTURA 254 £ $0.00 $23,200.00 $815,066.95
C00713 05/09/2019 FERNANDO DOMINGUEZ TR SN GP FERNANDO DOMINGUEZ HERMOSILLO , Folio Pago: 374 (PAGO FACTURA 32 $0.00 $696.00 $814,370.95
C00714 05/09/2019 RONALDO HERNANDEZ T 2171 GP Folio: 329 (APOYO PREMIACION DE CAMPEON GOLEADOR DE LA LIGA REG $0.00 $5,000.00 $809,370.95
100371 05/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE AGOSTO DE 2019 DEL F¢ $21,030.89 $0.00 $830,401.84
C00715 06/09/2019 GENOVEVA ALFARO OR TR SN GP GENOVEVA ALFARO ORTEGA, Folio Pago: 375 (PAGO FACTURA 7834 SERVI( $0.00 $40,600.00 $789,801.84
C00716 07/09/2019 DISTRIBUIDORA DIMASA TR SN GP Folio: 330 (APOYO CON PAGO DE CHAROLAS PARA CURSO DE PANADERIA $0.00 $2,800.00 $787,001.84
C00711 09/09/2019 ENERGETICOS DE TANG TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 372 (PAGO DE VARIAS $0.00 $34,503.63 $752,498.21
C00717 09/09/2019 PEDRO ABRAHAM SALIN TR SN GP PEDRO ABRAHAM SALINAS JIMENEZ, Folio Pago: 376 (PAGO FACTURA 1768 $0.00 $3,000.00 $749,498.21
C00718 09/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| TR SN GP Folio: 331 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $4,900.00 $744,598.21
C00719 09/09/2019 LUIS ANGEL CORTEZ CE TR SN GP LUIS ANGEL CORTEZ CERVANTES , Folio Pago: 377 (PAGO FACTURA 987 CC $0.00 $34,800.00 $709,798.21
C00720 09/09/2019 IGNACIO ARTEAGA CAS' TR SN GP IGNACIO ARTEAGA CASTILLO , Folio Pago: 378 (PAGO FACTURA 33 PRESEN $0.00 $16,820.00 $692,978.21
100372 09/09/2019 REEMBOLSO DE ALUMBRADO PUBLICO (REEMBOLSO DE ALUMBRADO PUBLIt  $210,577.00 $0.00 $903,555.21

Page 2



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 03/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 07:34 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00276 10/09/2019 ANA GABRIELA GONZAL T 2172 ANA GABRIELA GONZALEZ DE LA GARZA (GASTOS DEL DIF MUNICIPAL REALIZ $0.00 $30,000.00 $873,555.21
C00721 12/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 332 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $21,227.00 $852,328.21
C00722 12/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 333 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $3,100.00 $849,228.21
100373 12/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019 D $47,694.21 $0.00 $896,922.42
C00727 13/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T2173 GP Folio: 336 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $199,505.00 $697,417.42
C00728 13/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2174 GP Folio: 337 (PAGO DE DIETAS A REGIDORES POR 1ER QUINCENA DE SEPTIE $0.00 $54,901.00 $642,516.42
C00729 13/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 338 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $97,931.00 $544,585.42
C00731 13/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 339 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $55,790.00 $488,795.42
C00732 13/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 340 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $25,197.00 $463,598.42
C00734 13/09/2019 MARIO GONZALEZ PACF TR SN GP Folio: 341 (PAGO NOMINA 1ER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019. GP Folio: $0.00 $1,902.00 $461,696.42
C00735 13/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 342 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE Si $0.00 $6,719.00 $454,977.42
C00737 13/09/2019 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 343 (APOYO PARA DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADC $0.00 $7,000.00 $447,977.42
E00267 13/09/2019 CAJA POPULAR LAS HU/ TR SN CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE CV (RETENCION A EMPL $0.00 $21,573.00 $426,404.42
E00268 13/09/2019 CAJA POPULAR LAS HU/ TR SN CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE CV (RETENCION A CABII $0.00 $1,099.00 $425,305.42
C00738 17/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 344 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $9,046.00 $416,259.42
C00740 17/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 346 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $4,050.00 $412,209.42
C00742 17/09/2019 NICACIO CRUZ HERNAN TR SN GP Folio: 348 (APOYO CON ARREGLOS FLORALES PARA REINAS DE INAPAM. G $0.00 $3,828.00 $408,381.42
C00744 18/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN GP Folio: 350 (PAGO NOMINA VARIOS DEPARTAMENTOS 1ER QUINCENA DE SE $0.00 $15,610.00 $392,771.42
C00745 18/09/2019 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 351 (APOYO A DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y S $0.00 $2,000.00 $390,771.42
C00723 19/09/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 379 (PAGO DE VARIAS $0.00 $43,525.50 $347,245.92
100380 19/09/2019 PRESTAMO DE FORTALECIMIENTO 2019 A TESORERIA (PRESTAMO DE FORT $50,000.00 $0.00 $397,245.92
C00724 20/09/2019 JOSE PASILLAS GUERRE TR SN GP Folio: 334 (PAGO DE FACTURAS DE INSUMOS PARA CURSOS DE PANADERI $0.00 $12,293.91 $384,952.01
C00725 20/09/2019 TELEFONOS DE MEXICC TR SN GP Folio: 335 (APOYO CON PAGO DE RECIBO DE TELEFONO LINEA 4893860022 $0.00 $1,665.00 $383,287.01
C00726 20/09/2019 JESUS EMMANUEL MER! TR SN GP JESUS EMMANUEL MERCADO TREJO , Folio Pago: 380 (FACTURA 18A ANTIC $0.00 $58,000.00 $325,287.01
E00274 24/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI TR SN MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO SLP (PAGO DE PRESTAMO A FORTAL $0.00 $50,000.00 $275,287.01
E00266 25/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2175 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO M $0.00 $8,000.00 $267,287.01
C00730 25/09/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 381 (PAGO DE VARIAS $0.00 $61,915.99 $205,371.02
C00733 25/09/2019 CECILIA FLORES GARCI; T 2176 GP CECILIA FLORES GARCIA, Folio Pago: 382 (FACTURA 69C PAGO DE ZACAHU $0.00 $42,920.00 $162,451.02
C00736 25/09/2019 FERNANDO DOMINGUEZ TR SN GP FERNANDO DOMINGUEZ HERMOSILLO , Folio Pago: 383 (PAGO DE FACTUR/ $0.00 $3,215.52 $159,235.50
100374 25/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019 D $4,493.20 $0.00 $163,728.70
100375 25/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019 D $694,520.81 $0.00 $858,249.51
100376 25/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019 D $63,110.28 $0.00 $921,359.79
C00739 26/09/2019 JULIAN NOE ANTONIO T 2177 GP Folio: 345 (APOYO ECONOMICO A GRUPO DE DANZA PULIK DANZA GRANDE $0.00 $6,000.00 $915,359.79
C00741 26/09/2019 MARIO ALBERTO ARADII T2179 GP Folio: 347 (PAGO DE PREMIO 2DO LUGAR DE LA LIGA DE VETERANOS MAS” $0.00 $5,000.00 $910,359.79
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C00743 26/09/2019 ALAIN AZUARA ROBLES T 2180 GP Folio: 349 (APOYO CON MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE BANOS $0.00 $9,979.06 $900,380.73
C00746 26/09/2019 ELIAS GABRIEL SOLIS J( T2183 GP Folio: 352 (APOYO CON PREMIO DE 1ER LUGAR DEL EQUIPO "LA TRAKALO¢ $0.00 $10,000.00 $890,380.73
C00747 26/09/2019 TIMOTEO FERNANDEZ + TR SN GP Folio: 353 (PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019. GP Foli $0.00 $2,500.00 $887,880.73
E00269 26/09/2019 ALAIN AZUARA ROBLES T2184 ALAIN AZUARA ROBLES (RECUPERACION DE GASTOS (VIATICOS)) $0.00 $19,538.01 $868,342.72
E00270 26/09/2019 ALAIN AZUARA ROBLES ALAIN AZUARA ROBLES (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE PRESIDENTE ML $0.00 $12,385.00 $855,957.72
E00271 26/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2185 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA) $0.00 $7,041.77 $848,915.95
E00272 26/09/2019 CENTRAL MUEBLERA P/ TR SN CENTRAL MUEBLERA PACHECO S.A. DE C.V. (COMPRA DE VENTILADORES Y L $0.00 $7,776.04 $841,139.91
E00273 26/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2182 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO M $0.00 $9,815.84 $831,324.07
C00752 26/09/2019 CARLOS MORALES CRU. TR SN GP CARLOS MORALES CRUZ, Folio Pago: 387 (PAGO FACTURA IMPRESION EN - $0.00 $52,200.00 $779,124.07
C00753 26/09/2019 GUADALUPE FUENTES ( T2186 GP GUADALUPE FUENTES CONTRERAS, Folio Pago: 388 (FACTURA 001 COMPR $0.00 $20,000.00 $759,124.07
100377 26/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019 D $38.98 $0.00 $759,163.05
C00758 26/09/2019 MUNICPIO DE TANQUIAM T2178 GP Folio: 357 (PAGO DE DIETAS DE CABILDO 2DA QUIN DE AGOSTO DE 2019. G $0.00 $54,901.00 $704,262.05
C00748 27/09/2019 ANGEL CEDILLO GALVAI TR SN GP ANGEL CEDILLO GALVAN , Folio Pago: 384 (PAGO FACTURA 1C6A SERVICIO $0.00 $3,500.00 $700,762.05
C00749 27/09/2019 ESPERANZA FERNANDE T 2187 GP ESPERANZA FERNANDEZ HERVERT , Folio Pago: 385 (PAGO FACTURA 314 $0.00 $17,465.19 $683,296.86
C00751 27/09/2019 BALDOMERO MORENO I T2189 GP BALDOMERO MORENO MEDINA, Folio Pago: 386 (PAGO FACTURA 541 RENT. $0.00 $5,800.00 $677,496.86
100381 27/09/2019 PAGO DE DEUDOR DE ANA GABRIELA GONZALEZ DE LA GARZA (PAGO DE DE $106.00 $0.00 $677,602.86
E00277 27/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T2188 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO M $0.00 $6,000.00 $671,602.86
C00750 30/09/2019 DIRECCION DE AGUA PC TR SN GP Folio: 354 (APOYO A DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y S $0.00 $70,000.00 $601,602.86
100378 30/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019D  $287,131.85 $0.00 $888,734.71
100379 30/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019 D $87,772.94 $0.00 $976,507.65
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,501.85
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,498.37
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,492.57
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,489.09
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $17.40 $976,471.69
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,468.21
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,462.41
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,458.93
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,455.45
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,451.97
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,446.17
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,442.69
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,439.21
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,433.41
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D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,427.61
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,421.81
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,418.33
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,414.85
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,409.05
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,405.57
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,399.77
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,396.29
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,392.81
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,389.33
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,385.85
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $23.20 $976,362.65
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $11.60 $976,351.05
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,347.57
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $34.80 $976,312.77
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,309.29
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,305.81
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,302.33
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $23.20 $976,279.13
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $976,273.33
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $976,269.85
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $18.56 $976,251.29
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $18.56 $976,232.73
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $11.60 $976,221.13
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $272.60 $975,948.53
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $162.40 $975,786.13
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $52.20 $975,733.93
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,730.45
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,726.97
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,723.49
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,720.01
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,716.53
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,713.05
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,709.57
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D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $34.80 $975,674.77
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,671.29
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $3.48 $975,667.81
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $348.00 $975,319.81
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $563.76 $974,756.05
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $144.85 $0.00 $974,900.90
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $974,895.10
C00759 30/09/2019 MELAZAS Y GRANOS SA TR SN GP Folio: 358 (PAGO DE APOYO CON MELAZA PARA PERSONAS DEL MUNICIPIC $0.00 $37,115.25 $937,779.85
C00760 30/09/2019 ESTRATEGIAS Y SERVIC TR SN GP ESTRATEGIAS Y SERVICIOS CONTABLES SC, Folio Pago: 391 (PAGO DE FA! $0.00 $25,520.00 $912,259.85
C00761 30/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2190 GP Folio: 359 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019 DE NOMINA GEN $0.00 $198,100.00 $714,159.85
C00762 30/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T 2191 GP Folio: 360 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019 DE NOMINA GEN $0.00 $199,800.00 $514,359.85
C00763 30/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T2192 GP Folio: 361 (PAGO DE 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019 DE NOMINA GEN $0.00 $77,150.00 $437,209.85
C00764 30/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI T2193 GP Folio: 362 (PAGO DE 2DA QUIN DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE DIETAS A CABII $0.00 $56,000.00 $381,209.85
E00278 30/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE| T 2194 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO V $0.00 $7,000.00 $374,209.85
E00279 30/09/2019 FELICIANO NAVA FLORE T 2195 FELICIANO NAVA FLORES (PAGO DE MADERAS PARA PODIUM PARA EVENTO! $0.00 $4,000.00 $370,209.85
E00280 30/09/2019 JUAN JAVIER BAUTISTA T 2196 JUAN JAVIER BAUTISTA BOTELLIO (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE JUAN $0.00 $10,008.83 $360,201.02
C00765 30/09/2019 CADECO SA DE CV T 2197 GP CADECO SA DE CV, Folio Pago: 392 (FACTURA 7172 FA COMPRA DE CORTA $0.00 $26,061.07 $334,139.95
1112-01-002 BANORTE CTA.- 1052915300 INGRESOS PROPIOS 2018-202 $33,668.96 $26,502.87 $31,497.69 $28,674.14
E00275 09/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE IP 009 ESTEBAN ZUNIGA OLVERA (REPOSICION DE GASTOS PAGADOS EN EFECTIVC $0.00 $9,424.41 $24,244.55
C00755 10/09/2019 ENERGETICOS DE TANC TR SN GP ENERGETICOS DE TANQUIAN SA DE CV , Folio Pago: 389 (FACTURA AA1345 $0.00 $10,000.00 $14,244.55
C00756 11/09/2019 LUIS GERARDO SERNA [ TR SN GP Folio: 356 (FACTURA 9643 PAGO DE MATERIAL PARA BANDA DE GUERRA. C $0.00 $8,566.60 $5,677.95
C00757 18/09/2019 ANGEL CEDILLO GALVAL TR SN GP ANGEL CEDILLO GALVAN , Folio Pago: 390 (FACTURA 3C33 PAGO DE MANTE $0.00 $3,480.00 $2,197.95
100348 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $2,560.00 $0.00 $4,757.95
100349 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $750.00 $0.00 $5,507.95
100350 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $2,225.00 $0.00 $7,732.95
100351 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $960.00 $0.00 $8,692.95
100352 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $1,000.00 $0.00 $9,692.95
100353 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $1,869.00 $0.00 $11,561.95
100354 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $2,555.00 $0.00 $14,116.95
100355 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $755.00 $0.00 $14,871.95
100355 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $20.00 $0.00 $14,891.95
100356 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $945.00 $0.00 $15,836.95
100357 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $1,215.00 $0.00 $17,051.95
100358 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $2,807.00 $0.00 $19,858.95
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100359 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $1,240.00 $0.00 $21,098.95
100360 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $330.00 $0.00 $21,428.95
100361 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $1,465.00 $0.00 $22,893.95
100362 25/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $305.00 $0.00 $23,198.95
100363 27/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $2,620.00 $0.00 $25,818.95
100364 27/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $750.00 $0.00 $26,568.95
100365 30/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $480.00 $0.00 $27,048.95
100366 30/09/2019 DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE TESOR $1,650.00 $0.00 $28,698.95
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $5.80 $28,693.15
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $0.00 $20.88 $28,672.27
D00270 30/09/2019 REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE SEPT $1.87 $0.00 $28,674.14
1112-02-001 BANORTE CTA.- 0358466329 INFRAESTRUCTURA 2018 $23,114.22 $2.50 $0.00 $23,116.72
D00273 30/09/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $2.50 $0.00 $23,116.72
1112-02-002 BANORTE CTA.- 1044504352 INFRAESTRUCTURA 2019 $11,100,694.98 $1,988,156.64 $600,458.22  $12,488,393.40
C00766 03/09/2019 GILBERTO GONZALEZ Z I - TRANS - < GP Folio: 363 (PAGO DE FACT No. 072 A ANTICIPO OBRA: REHABILITACION DE ( $0.00 $487,488.50  $10,613,206.48
C00767 11/09/2019 GILBERTO GONZALEZ ZI I- TRANS -4 GP Folio: 364 (PAGO DE FACT No. 1ER ESTIMACION OBRA: CONSTRUCCION DE $0.00 $112,969.72  $10,500,236.76
100382 30/09/2019 GOBIERNO DEL ESTADO (REGISTRO DE APORTACION CORRESPONDIENTE Al $1,985,674.77 $0.00  $12,485,911.53
D00271 30/09/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $2,481.87 $0.00  $12,488,393.40
1112-03-001 BANORTE CTA.- 0358466310 FORTALECIMIENTO 2018 $1,731.82 $0.00 $452.40 $1,279.42
D00274 30/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $390.00 $1,341.82
D00274 30/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $62.40 $1,279.42
1112-03-002 BANORTE CTA.- 1044504361 FORTALECIMIENTO 2019 $681,879.49 $1,221,799.12 $1,065,138.39 $838,540.22
€00768 03/09/2019 ROSA MARIA MERA ESP F - 064 GP Folio: 365 (PROGRAMA DE DESPENSAS PARA APOYO DE GRUPOS VULNER $0.00 $88,800.00 $593,079.49
C00769 03/09/2019 JUAN ALBERTO CEDILLC F - TRANS - GP JUAN ALBERTO CEDILLO MERAZ , Folio Pago: 393 (PAGO DE FACT No. 018 A $0.00 $42,000.00 $551,079.49
E00281 03/09/2019 CAJA POPULAR LAS HU/ F - TRANS - CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE CV (PAGO DE RETENCIC $0.00 $10,222.00 $540,857.49
C00770 04/09/2019 ROSA MARIA MERA ESP F-199 GP Folio: 366 (PAGO DE FACT No. D401 PROGRAMA DE DESPENSAS PARA APQ $0.00 $160,000.00 $380,857.49
E00282 08/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - TRANS - MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO SLP (PAGO DE RETENCION DE NOMI $0.00 $10,404.00 $370,453.49
E00283 09/09/2019 MUNICPIO DE TANQUIAR F - TRANS - MUNICPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO SLP (TRASPASO DE ALUMBRADO PUI $0.00 $210,577.00 $159,876.49
€00771 09/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - TRANSFI GP Folio: 367 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMB $0.00 $3,000.00 $156,876.49
C00772 09/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 065 GP Folio: 368 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMB $0.00 $43,450.00 $113,426.49
€00773 09/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 066 GP Folio: 369 (1ER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019. GP Folio: 369) $0.00 $7,750.00 $105,676.49
C00774 09/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 067 GP Folio: 370 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMB $0.00 $12,000.00 $93,676.49
€00775 13/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - TRANSF GP Folio: 371 (1ER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019. GP Folio: 371) $0.00 $59,713.00 $33,963.49

Page 7



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 03/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 07:34 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00776 13/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - TRANS - GP Folio: 372 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMB $0.00 $15,595.00 $18,368.49
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $0.00 $0.80 $18,367.69
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $105.00 $18,262.69
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $0.00 $16.80 $18,245.89
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $35.00 $18,210.89
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $5.60 $18,205.29
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $5.00 $18,200.29
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $0.80 $18,199.49
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $5.00 $18,194.49
100383 18/09/2019 REINTEGRO DE PROGRAMA DE SALUD (REINTEGRO DE PROGRAMA DE SALUI  $300,000.00 $0.00 $318,194.49
100384 18/09/2019 PAGO DE PRESTAMO ENTRE CUENTAS (PAGO DE PRESTAMO ENTRE CUENT; $50,000.00 $0.00 $368,194.49
E00284 19/09/2019 CAJA POPULAR LAS HU/ F - TRANS - CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP DE RL DE CV (PAGO DE RETENCIC $0.00 $7,287.00 $360,907.49
C00777 23/09/2019 GILBERTO GONZALEZ Z! F - TRANS - GP Folio: 373 (PAGO DE FACT No. ANTICIPO OBRA: CONSTRUCCION DE SANIT $0.00 $264,891.23 $96,016.26
E00285 24/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - TRANS - MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO SLP (PRESTAMO ENTRE CUENTAS D $0.00 $50,000.00 $46,016.26
E00286 25/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - TRANS - MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO SLP (PAGO DE RETENCION A EMPLE $0.00 $1,434.00 $44,582.26
C00778 26/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI F - 068 GP Folio: 374 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMB $0.00 $7,245.00 $37,337.26
C00779 26/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - 069 GP Folio: 375 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMB $0.00 $43,450.00 $6,112.74
C00780 26/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIAI F-070 GP Folio: 376 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMB $0.00 $27,000.00 -$33,112.74
100385 30/09/2019 GOBIERNO DEL ESTADO (REGISTRO DE APORTACIONES CORRESPONDIENTE  $871,755.29 $0.00 $838,642.55
D00272 30/09/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $43.83 $0.00 $838,686.38
D00276 30/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $126.00 $838,560.38
D00276 30/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $0.00 $20.16 $838,540.22
1112-04-01-001 BANORTE CTA.- 01031330841 FISE 2018 $1,220.44 $0.00 $452.40 $768.04
100386 30/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BANI $0.00 $390.00 $830.44
100386 30/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $0.00 $62.40 $768.04
1122-81 Participaciones $0.00 $1,301,992.13 $1,301,992.13 $0.00
100373 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $47,694.21 $0.00 $47,694.21
100373 12/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $47,694.21 $0.00
100375 25/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $1,004,463.12  -$1,004,463.12
100375 25/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 -$100,446.31 -$904,016.81
100375 25/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME  $1,004,463.12 $0.00 $100,446.31
100375 25/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME  -$100,446.31 $0.00 $0.00
100376 25/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $63,110.28 -$63,110.28
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100376 25/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $63,110.28 $0.00 $0.00
100377 26/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $38.98 -$38.98
100377 26/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $38.98 $0.00 $0.00
100378 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME  $319,035.39 $0.00 $319,035.39
100378 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME  -$31,903.54 $0.00 $287,131.85
100378 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $319,035.39 -$31,903.54
100378 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 -$31,903.54 $0.00
1122-82 Aportaciones $0.00 $2,857,430.06 $2,857,430.06 $0.00
100382 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACION CORRESPONDIENT!  $1,085,674.77 $0.00 $1,985,674.77
100382 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACION CORRESPONDIENT] $0.00 $1,985,674.77 $0.00
100385 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACIONES CORRESPONDIEI $871,755.29 $0.00 $871,755.29
100385 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE APORTACIONES CORRESPONDIE| $0.00 $871,755.29 $0.00
1122-84 Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal $0.00 $213,897.39 $213,897.39 $0.00
100368 03/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $100,546.36 -$100,546.36
100368 03/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $100,546.36 $0.00 $0.00
100369 03/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $54.00 $0.00 $54.00
100369 03/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $54.00 $0.00
100371 05/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $21,030.89 $0.00 $21,030.89
100371 05/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $21,030.89 $0.00
100374 25/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $4,493.20 $0.00 $4,493.20
100374 25/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $4,493.20 $0.00
100379 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $0.00 $87,772.94 -$87,772.94
100379 30/09/2019 Movimiento Directo Automatico (FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL ME $87,772.94 $0.00 $0.00
1123-01-01-01-01 INFRAESTRUCTURA 2018 (DEUDOR) $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1123-01-01-02-01 ING ESTEBAN ZUNIGA OLVERA $13,057.27 $4,070.02 $12,636.05 $4,491.24
D00249 01/09/2019 REGISTRO DEL CHEQUE 2110 DEL MES DE JULIO 2019, EL CUAL SE CONTABIL $0.00 $7,192.00 $5,865.27
D00250 01/09/2019 REGISTRO DEL CHEQUE 2111 DEL MES DE JULIO 2019, EL CUAL SE CONTABIL $0.00 $5,400.00 $465.27
E00266 25/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T 2175 POR COMPROBAR (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO MUNICIP; $170.02 $0.00 $635.29
E00273 26/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVE! T 2182 POR COMPROBAR (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO MUNICIP; $2,350.00 $0.00 $2,985.29
E00277 27/09/2019 ESTEBAN ZUNIGA OLVEI T 2188 ABONO A DEUDA (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE TESORERO MUNICIPAI $0.00 $44.05 $2,941.24
C00763 30/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| T2192 POR COMPROBAR (PAGO DE 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019 DE NOMIN $1,550.00 $0.00 $4,491.24
1123-01-01-02-02 FORTALECIMIENTO 2019 $210,577.00 $209,496.00 $210,577.00 $209,496.00
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100372 09/09/2019 REEMBOLSO DE ALUMBRADO PUBLICO (REEMBOLSO DE ALUMBRADO PUBLI! $0.00 $210,577.00 $0.00
100375 25/09/2019 FACTURA REGISTRO DE PARTICPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2019D  $209,496.00 $0.00 $209,496.00
1123-01-01-02-03 INFRAESTRUCTURA 2019 $14,500.00 $0.00 $0.00 $14,500.00
1123-01-01-02-04 ALAIN AZUARA ROBLES $20,511.91 $0.00 $114.49 $20,397.42
| E00270 26/09/2019 ALAIN AZUARA ROBLES COMPROBACION DE GASTOS (PAGO DE GASTOS EN EFECTIVO DE PRESIDEN $0.00 $114.49 $20,397.42
1123-01-01-02-07 MARTHA IRACEMA CASTILLO SANCHEZ $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00
1123-01-01-02-08 ANA GABRIELA GONZALEZ DE LA GARZA $59.52 $99.85 $106.00 $53.37
E00276 10/09/2019 ANA GABRIELA GONZAL T2172 POR COMPROBAR (GASTOS DEL DIF MUNICIPAL REALIZADOS EN EL MES DE $99.85 $0.00 $159.37
100381 27/09/2019 PAGO DE DEUDOR DE ANA GABRIELA GONZALEZ DE LA GARZA (PAGO DE DE $0.00 $106.00 $53.37
1123-01-01-02-09 MOISES SANTIAGO DE LA CRUZ $155.00 $0.00 $0.00 $155.00
1123-01-01-02-13 FERNANDO BAUTISTA OLIVARES $11.35 $0.00 $0.00 $11.35
1123-01-01-02-14 GASPAR GONZALEZ AZUARA $13.00 $0.00 $0.00 $13.00
1123-01-01-02-15 BANORTE SUC TANQUIAN DE ESCOBEDO SLP $13,848.04 $0.00 $0.00 $13,848.04
1123-01-01-02-16 DORA ALICIA MAYA ACOSTA $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00
1123-01-02-01-01 TESORERIA (DEUDOR) $55,110.20 $0.00 $0.00 $55,110.20
1123-01-03-01-01 TESORERIA (DEUDOR) $2,049.72 $50,320.16 $50,000.00 $2,369.88
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $5.00 $0.00 $2,054.72
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $0.80 $0.00 $2,055.52
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $105.00 $0.00 $2,160.52
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $16.80 $0.00 $2,177.32
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $35.00 $0.00 $2,212.32
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $5.60 $0.00 $2,217.92
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $5.00 $0.00 $2,222.92
D00275 14/09/2019 COMISIONES BANCARIAS IMPROCEDENTES (REGISTRO DE COMISIONES BAN( $0.80 $0.00 $2,223.72
100384 18/09/2019 PAGO DE PRESTAMO ENTRE CUENTAS (PAGO DE PRESTAMO ENTRE CUENT/ $0.00 $50,000.00 -$47,776.28
E00285 24/09/2019 MUNICIPIO DE TANQUIA| F - TRANS - PRESTAMO ENTRE CUENTAS DE FORTALECIMIENTO A TESORERIA (PRESTAM $50,000.00 $0.00 $2,223.72
